

ANTV, Anerkendende tv

CVR-nummer 16298441

Årsregnskab 2019

Indholdsfortegnelse

Stamoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Stamoplysninger

Forening

ANTV, Anerkendende tv
Jægergårdsgade 152, 2.
8000 Aarhus C

Hjemmeside:	www.antv.dk
Hjemstedskommune:	Aarhus
CVR-nummer:	16298441
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Palle Eli Jensen
Poul Erik Nielsen
Poul Kaas Sørensen

Daglig leder

Erik Scriver

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Claus Guldborg Nyvold

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af ikke-kommercielt tv og video med hovedvægt på emner inden for psykiatri, handicap og udsatte mennesker for, af og til mennesker med fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse.

Udvikling i regnskabsåret

Foreningens resultat for 2019 udviser et overskud på kr. 23.797, og foreningens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 76.736.

Resultatet er tilfredsstillende.

Aktiviteter i året

ANTV har gennem året koncentreret sig om hovedaktiviteten, nemlig produktion af en halv times tv om ugen samt gennemførelsen af vores kursustilbud i samarbejde med FO-Aarhus og Aarhus Kommune.

Vi har også gennemført kursusprojektet "Brug din by!", hvor deltagerne har lavet en række videoer om mennesker og steder på Sydhavnen i Aarhus og baseret på optagelser foretaget med deltageres mobiltelefoner. Projektet var støttet af 'Deltagerbudgetter 2018' v. Aarhus Kommune.

I årets løb ansøgte vi om og fik ny sendetilladelse for perioden 2020 - 2025 på de samme vilkår som de seneste fem år og kan dermed se fremad mod nye mål.

Note	Resultatopgørelse	Budget 2019		
		ikke revideret DKK	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
1	Projektilskud	25.000	18.165	168.683
2	Offentlige driftstilskud	1.175.000	1.175.000	1.175.000
3	Undervisning og foredrag	110.000	209.191	205.416
4	Salg af produktioner	125.000	9.704	226.683
5	Andre tilskud og donationer	0	0	5.000
	Andre indtægter	0	0	9.500
	Indtægter i alt	1.435.000	1.412.060	1.790.281
6	Projektomkostninger	-25.000	-26.304	-204.804
7	Udsendelsesomkostninger	-40.000	-40.327	-31.169
8	Produktionsomkostninger	-260.000	-91.340	-244.394
9	Lokaleomkostninger	0	-194.674	-196.667
10	Administrationsomkostninger	-280.000	-115.290	-131.321
	Bruttofortjeneste I	830.000	944.125	981.926
11	Personaleomkostninger	-980.000	-862.525	-798.313
	Bruttofortjeneste II	-150.000	81.600	183.612
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-58.027	-91.509
	Resultat før finansielle poster	-150.000	23.573	92.103
	Finansielle indtægter	0	224	577
	Finansielle omkostninger	0	0	-1.255
	Årets resultat	-150.000	23.797	91.426
Forslag til resultatdisponering				
	Overført resultat	-150.000	23.797	91.426
	I alt	-150.000	23.797	91.426

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
12	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.781	61.808
	Materielle anlægsaktiver	3.781	61.808
	Deposita	41.800	41.800
	Finansielle anlægsaktiver	41.800	41.800
	Anlægsaktiver i alt	45.581	103.608
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.407	20.411
	Tilgodehavende lønrefusion og løntilskud	66.571	121.640
	Periodeafgrænsningsposter	0	206
	Tilgodehavender	80.978	142.256
13	Likvide beholdninger	187.725	85.024
	Omsætningsaktiver i alt	268.703	227.280
	Aktiver i alt	314.284	330.888

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Egenkapital primo	52.939	-38.487
	Overført resultat	23.797	91.426
	Egenkapital i alt	76.736	52.939
	Indefrosset feriepenge	27.413	0
	Langfristede gældsforpligtelser	27.413	0
	Kreditinstitutter	0	15
	Leverandører af tjenesteydelser	39.564	30.733
	Moms	48.620	34.910
14	Anden gæld	121.952	212.290
	Kortfristede gældsforpligtelser	210.135	277.949
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	237.548	277.949
	Passiver i alt	314.284	330.888
15	Leje og leasingforpligtelser		
16	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	Budget 2019	2019	2018
	DKK	DKK	1.000 DKK
1 Projekttilskud			
Socialstyrelsen, Projekt PUF		0	85.500
Socialstyrelsen, Projekt PUF ej forbrugt tilskud		0	-1.417
Socialstyrelsen, Projekt Mit TV, Tossekassen på landsplan 2011-2015, ej forbrugt tilskud		-6.835	0
Kulturministeriet, Radio- og tv-nævnet, Projekt "Dit tv er i lommen - brug det!"		0	84.600
Aarhus Kommune, Deltagerbudgetter 2018, Projekt "Brug din by"	25.000	25.000	0
Projekttilskud i alt	25.000	18.165	168.683
2 Offentlige driftstilskud			
Radio- og TV-nævnet, MUX 1	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Aarhus Kommune, Tossekassen	175.000	175.000	175.000
Offentlige driftstilskud i alt	1.175.000	1.175.000	1.175.000
3 Undervisning og foredrag			
Hensyntagende specialundervisning, FO	110.000	196.188	191.960
Tilskud UBOD midler		13.003	13.456
Undervisning og foredrag i alt	110.000	209.191	205.416
4 Salg af produktioner			
Salg af varer og ydelser		9.704	88.475
Salg af produktioner, Københavns Professionshøjskole		0	48.208
Salg af produktioner, Læseforeningen		0	90.000
Salg af produktioner i alt	125.000	9.704	226.683
5 Andre tilskud og donationer			
Donation, Lions Club Århus Sct. Clemens		0	5.000
Salg af produktioner i alt	0	0	5.000

Noter	Budget 2019	2019	2018
	DKK	DKK	1.000 DKK
6 Projektomkostninger			
Projekt PUF			
Løn, projektleder		0	19.810
Løn, øvrige		0	40.000
Indkøb af udstyr		0	6.823
Husleje		0	10.000
Kontorhold		0	2.500
Forsikring		0	1.000
Revision		0	6.600
Diverse		0	8.977
Projekt PUF i alt	0	0	95.710
Projekt, Dit tv er i lommen - brug det!			
Undervisning, løn		0	76.580
Forberedelse, løn		0	11.948
Forberedelsesomkostninger		0	190
Lokale- og teknikomkostninger		0	10.162
Administration, løn		0	2.655
Administrationsomkostninger		0	1.722
Fortæring		0	5.838
Projekt, Dit tv er i lommen - brug det! i alt	0	0	109.095
Projekt Brug din by			
Undervisning		15.000	0
Lokale- og teknikomkostninger		11.304	0
Projekt Brug din by i alt	25.000	26.304	0
Projektomkostninger i alt	25.000	26.304	204.804
7 Udsendelsesomkostninger			
Det landsdækkende sendesamarbejde		40.327	31.169
Udsendelsesomkostninger i alt	40.000	40.327	31.169

Noter	Budget 2019	2019	2018
	DKK	DKK	1.000 DKK
8 Produktionsomkostninger			
Produktionsomkostninger			
Mindre nyanskaffelser		0	177
Honorar, undervisning		84.190	95.318
Upload		1.625	2.600
Befordring og rejser		4.705	14.340
Fortæring, møder og kantine		0	5.812
Diverse produktionsomkostninger		820	22
Produktionsomkostninger i alt		91.340	118.269
Produktionsomkostninger, Københavns Professionshøjskole			
Løn og honorar		0	31.403
Ophold, transport, fortæring og diæter		0	9.704
Leje		0	7.000
Produktionsomkostninger, Københavns Professionshøjskole i alt		0	48.107
Produktionsomkostninger, Læseforeningen			
Løn og honorar		0	63.638
Honorar, køb fremmed assistance		0	12.500
Transport og fortæring		0	1.880
Produktionsomkostninger, Læseforeningen i alt		0	78.018
Produktionsomkostninger i alt	260.000	91.340	244.394
9 Lokaleomkostninger			
Husleje		161.566	158.337
Varme		16.933	22.809
El		7.695	5.119
Rengøring		531	1.503
Alarm		7.739	8.899
Mindre anskaffelser		210	0
Lokaleomkostninger i alt	0	194.674	196.667

Noter	Budget 2019	2019	2018
	DKK	DKK	1.000 DKK
10 Administrationsomkostninger			
Kontorartikler		0	2.973
IT-omkostninger		18.109	16.016
Småanskaffelser		2.142	12.197
Telefon		3.871	2.834
Porto og gebyrer		3.158	3.368
Revisorhonorar		36.250	38.000
Regnskabsassistance		31.753	11.215
Advokat		0	9.500
Forsikringer		16.463	15.409
Faglitteratur og tidsskrifter		2.343	3.247
Kontingenter		1.300	1.300
Fortæring		649	0
Forholdsmæssigt momsfradrag		-748	15.262
Administrationsomkostninger i alt	280.000	115.290	131.321
11 Personaleomkostninger			
Lønninger		1.380.726	1.758.445
Ændring i feriepengeforpligtelse		-45.576	-4.004
Løntilskud og lønrefusioner		-679.704	-1.016.281
B-indkomst		0	21.000
Lønfordeling projekter		0	-246.034
Pension		171.874	255.379
ATP-bidrag		12.843	17.167
Andre omkostninger til social sikring		22.361	12.641
Personaleomkostninger i alt	980.000	862.525	798.313
Heraf udgør vederlag til bestyrelsen DKK 0 i 2019 og DKK 0 i 2018.			
12 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar		363.303	363.303
Kostpris 31. december		363.303	363.303
Af- og nedskrivninger 1 januar		-301.495	-209.986
Årets af- og nedskrivninger		-58.027	-91.509
Af- og nedskrivninger 31. december		-359.522	-301.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt		3.781	61.808

Noter	Budget 2019	2019	2018
	DKK	DKK	1.000 DKK
13 Likvide beholdninger			
Arbejdernes Landsbank, konto nr. 5381 0311420		187.725	85.021
Arbejdernes Landsbank, konto nr. 5381 0522928		0	1
Likvide beholdninger i alt		187.725	85.022
14 Anden gæld			
Skyldig A-skat m.v.		40.183	41.263
Skyldig ATP		2.651	3.885
Skyldige feriepenge		3.308	178
Afsat skyldige feriepengeforpligtelser		67.558	140.547
Ikke forbrugt tilskud		8.252	1.417
Forudbetalt tilskud		0	25.000
Anden gæld i alt		121.952	212.290
15 Eventualforpligtelser			
Foreningen har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til TDKK 84.			
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
